永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
國立臺灣大學與彰化師範大學合作舉辦「新行動展示盒推廣研習工作坊」2場次研習
訊息
教務處(註冊＆資訊)
發表人:

張貼在 : 2015/6/29 13:45:04

主旨：轉知國立臺灣大學與彰化師範大學合作舉辦「新行動展示盒推廣研習工作坊」2場次研習訊息供

參。

說明：

一、依據國立臺灣大學104年6月17日校生科字第1040042468號函辦理。

二、本案如有洽詢事項，請逕洽國立臺灣大學林怡蓉小姐，洽詢電話：02-33662463轉102或106。

http://163.30.202.2 2024/4/29 14:31:28 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw